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Modelo de pago.
Tabular Federal de sueldos de la Secretaría de Educación 

Pública.





PARTIDA
I.S.R. 

41
I.M.S.S. 42 I.P.E.      61 SEGURO DE RETIRO PENSIÓN ALIMENTICIA SINDICATOS

11300001 Sueldos y Salarios X X X X X X

11300002 Sobresueldo Jerarquización Terciaria Policial X X X X

13300001
Compensación por Servicios de Turno Vespertino

X X X X

15400001 Ayuda para Pasajes X X

12200001 Sueldos al Personal Eventual X X X

12200001 Sueldos al Empleado Temporal Administrativo X X X

17100001 Estímulo por Antigüedad X X X

13400003 Participaciones al Personal X X X

13100001 Quinquenios X X X

13100002 Quinquenios nueva generación X X X X

15400004 Despensa X

15400004
Apoyo por Productividad en el Desempeño de su Labor

X

15400005 Previsión Social Múltiple X X

15400007 Pago de Días Económicos No Disfrutados X X X

13200004 Bono Anual de Despensa X

13200004
Apoyo para Estrategia e Imagen de Previsión Social (Despensa)

X X

13200005 Canasta Navideña X X X

13400005 Compensación por Ajuste de Calendario X X X

17100006 Estímulo a Servidores Públicos X X

15400014 Ayuda para la Adquisición de Útiles Escolares X X

15400017 Pago del Día de las Madres X X

15400023 Compensación Temporal Compactable X X X

13400007 Compensación Administrativa X X X

12300002 Ayuda por Servicios X X X

15400025 Asignación por Actividades Culturales X X

15500002 Ayuda para Capacitación y Desarrollo X X

15400026 Previsión Social para Policías X X

15400029 Ayuda de Previsión Social por Riesgo de Seguridad Pública X X X

13200002 Gratificación Anual X X X

15400030 Gratificación Extraordinaria X X X

15400031 Gratificación X X X

13200003 Prima Vacacional X X X

15400032 Compensación por Servicios Especiales X X X

00001001 Subsidio para el Empleo X

00001019 Institucional por Fallecimiento

00001020 Institucional por Incapacidad Total y Permanente

14300002 Seguro de Retiro

15400002
Ayuda para Lentes, Aparatos Ortopédicos y Auditivos



PARTIDA B A S E CONTRATO EVENTUAL
EMPLEADO TEMPORAL 

ADMINISTRATIVO (E.T.A.)

11300002 Sobresueldo Jerarquización Terciaria Policial X

13300001 Compensación por Servicios de Turno Vespertino X

15400001 Ayuda para Pasajes X X X

17100001 Estímulo por Antigüedad X

13400003 Participaciones al Personal* (1) X X

13100001 Quinquenios X

15400004 Despensa X X X

15400004 Apoyo por Productividad en el Desempeño de su Labor X

13100002 Quinquenios Nueva Generación X

15400005 Previsión Social Múltiple X X X

15400007 Pago de Días Económicos No Disfrutados X

13200004 Bono Anual de Despensa X X

13200004 Apoyo para Estrategia e Imagen de Previsión Social X X

13200005 Canasta Navideña X X

13400005 Compensación por Ajuste de Calendario X X

17100006 Estímulo a Servidores Públicos X X

15400014 Ayuda para la Adquisición de Útiles Escolares X X

15400017 Pago del Día de las Madres X X X

15400023 Compensación Temporal Compactable X X

13400007 Compensación Administrativa X X

12300002 Ayuda por Servicios X X

15400025 Asignación por Actividades Culturales X X

15500002 Ayuda para Capacitación y Desarrollo X X X

15400026 Previsión Social para Policías X

15400029 Ayuda de Previsión Social por Riesgo de Seguridad Pública X

13200002 Gratificación Anual X X X

15400030 Gratificación Extraordinaria X X X

15400031 Gratificación X X

13200003 Prima Vacacional X X

15400032 Compensación por Servicios Especiales X X X

14300002 Seguro de Retiro X

15400002 Ayuda para Lentes, Aparatos Ortopédicos y Auditivos X X X

14100001 Seguro Social (Enfermedades y Maternidad) X X X

14100002 Seguro Institucional X X

14100004 Seguro de Vida y Pago de Marcha * (2) X

14300001 Sistema de Ahorro para el Retiro X
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PERCEPCIONES DEDUCCIONES
No. PROGRESIVO

091204109

No. DEPOSITO

No. DE PERSONALR.F.C. No. DE PLAZA

NOMBRE DEL EMPLEADO

TOTAL TOTAL
IMPORTE NETO FECHA DE PAGO

CENTRO DE TRABAJO

P U E S T O

CVE. PROGRAM.

1102   SUELDOS Y SALARIOS                                $1,722.09
1104   AYUDA PARA PASAJES                                  $125.00
1311   DESPENSA                                                        61.40
1314   PREVISION SOCIAL MULTIPLE                       $47.79
1346   AYUDA POR SERVICIOS                                   $67.72
1349   AYUDA P/CAPACIT. Y DESARROLLO              $150.00

  

 

 $
 

42       CUOTA DEL IMSS                                                 $2.62
44       SEGURO DE RETIRO                                            $3.95
61       CUOTA DEL IPE                                             $189.43

 

   

$2,174.00 $196.00

QNA.
12

ALVAREZ GONZALEZ MONICA

AAGM800830221 365189 82765

ANALISTA FINANCIERO

OFICINA DE HACIENDA DEL ESTADO EN XALAPA

$1,978.00 29/06/2009 108S24082100206

MONICA ALVAREZ GONZALEZ No. PROGRESIVO:  091204109

FECHA:     29 DE JUNIO DE 2009

IMPORTE:  $1,978.00

MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

SE DEPOSITO DE ACUERDO A SUS INSTRUCCIONES EL IMPORTE NETO DE SU PAGO DE NOMINA EN LA CUENTA
NUMERO:    619456704     CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA:    12/2009

NOTIFICACION DE DEPOSITO





Ejemplo real

$12,257.30

$12,009.95

$  247.35

21.36%

$     52.83

$  1,271.87

$  1,324.70

$  1,324.70



$ $ $ %

0.01 578,.52 0 1.92

578.53 4,910.18 11.11 6.40

4,910.19 8,629.20 288.33 10.88

8,629.21 10,031.07 692.96 16.00

10,031.08 12,009.94 917.26 17.92

12,009.95 24,222.31 1,271.87,,, 21.36

24,222.32 38,177.69 3,880.44 23.52

38,177.70 72,887.50 7,162.74 30.00

72,887.51 97,183.33 17,575.69 32.00

97,183.34 291,500.00 25,350.35 34.00

291,550.01 En adelante 91,435.02 35.00



SUBSIDIO PARA EL EMPLEO

MONTO DE INGRESOS QUE SIRVE DE BASE PARA CALCULAR EL 
IMPUESTO

PARA INGRESOS DE HASTA INGRESOS DE CANTIDAD DE 
SUBSIDIO PARA EL 
EMPLEO MENSUAL.

$ $ $

0.01 1,768.96 407.02

1768.97 2,653.38 406.83

2,653.39 3,472.84 406.62

3,472.85 3,537.87 392.77

3,537.88 4,446.15 382.46

4,446.16 4,717.18 354.23

4,717.19 5,335.42 324.87

5,335.43 6,224.67 294.63

6,224.68 7,113.90 253.54

7,113.91 7,382.33 217.61

7,382.34 En adelante 0




